medida necessária para assegurar que a contratada possua condições efetivas de cumprir as
obrigaçöes assumidas, garantindo a execução regular e contínua do objeto contratual, em
consonância com os princípios da segurança, do interesse público e da boa gestão dos
recursos públicos.

O valor estimado para contratação é de R$ 36.001 .725,30 (trinta e seis
milhões, um mil, setecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos) para 24 (vinte e quatro)
meses, conforme consta no item I do ETP:

Estimativa do valor da contratação:

Fundamentação: Estimativa do valor da contratação, acompanhada

dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos do-